COMUNE DI MARINEO -

Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi Demografict ¢ Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 33 del 73 wMos 2000

OgEEtLD! Conferimento incarico Avv, Lo Monaco; lmpegne Bpesa.

L’anno duemila , 11 giorno * 3 Mos 7009 del mese di

, In Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora

Sclafani, nella gualita di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il

presente provvedimento

Servizio Finanziaro -

Visto di r:gula:'rté.numal;ilﬁ.ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita,
. A ---}.;. .;:._ o
Y :

i
-

Marineo, li_{5-05- oG 1 Rr:spoanm
v




Oigeetto: Conlermento incarico Avy. Saverio Lo Monaco. Impegno spesa

Il Responsabile del Servizio

Vista  la  deliberazione  della Giunta Comunale n. 43 del  06/05/09,
immediatumente esecutiva, con la quale ¢ stato conferito incarico all” Avy. Saverio Lo
Monaco per resisiere avverso il ricorso per accertamento  lecnico  preventivo
presentato dai sige. Lo lacono Francesco e Spinella Maria Teresa:

Ritenuto dover provvedere all'assunzione dell*impegno di spesa di € 1.500,00:
per come  determinata con il predetto ato,

Visto 1l vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto 1l bilancio del c.e.:

DETERMINA

Impegnare la somma lorda di € 1.500.00, come sopra necessaria, con
imputazione sul cap 124 - intervento 1.01.02.03 - del bilancio del c.e., ove esiste la

disponibilita.




12 LUG 2009

T ﬁ:uff-i:::a all' £dbo Pretono ilﬂ LUG.M

Defizsa il

£

Tl Messo Comunale

1l Segretario Comunale
CERTIFICA

su conforme rélazione del mq.s&:i-:;incaricam per la pubblicazione degli atti,
che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretomo del
Comune per quindici giormii consecutivi a decorrere dal giomo festivo
senza qpposizioni o Teclami.

MMarineo, li

11 Segretario Comunale




